EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2021

DEFERIDOS, AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA
13ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes
da 13ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 2/2021 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário vaga
Situação após

chamada

150 252010 ALINE RODRIGUES BARBOSA TECNICO DE ENFERMAGEM 18.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

151 251775 JAQUELINE PEREIRA REZENDE TECNICO DE ENFERMAGEM 17.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

152 252104
KATIA COELHO DE SOUZA
MACHADO

TECNICO DE ENFERMAGEM 17.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

153 251892 ANDREIA MACHADO SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

154 250963
ANGELICA PALACIO VERBIO
BERTASSONI

TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

155 250960 THAYLLA DA SILVA SOUSA MATOS TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

156 250883
DALZELI MARIA DA CONCEIÇÃO
AMARAL CONCEIÇÃO LUIZ
ALBERTO DE SOUZA AMARAL

TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

157 251945 YARA BAIENSE SOARES TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

158 250696 LAIRA DE CASTRO TEIXEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

159 250471 JAMILLY RIBEIRO VIEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 15.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

160 251964 CARLA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 14.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

161 251107
GRAZIELE BENTO RIBEIRO DE
SOUZA EVARISTO

TECNICO DE ENFERMAGEM 14.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

162 251794 JENYFER MERELLES FELICIANO TECNICO DE ENFERMAGEM 13.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

163 250082 TISSIANA MARCOS PACHECO TECNICO DE ENFERMAGEM 13.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

164 251783
ANA PAULA DA SILVA COSTA
LOUZADA

TECNICO DE ENFERMAGEM 12.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

165 250133
GRACIELLE COSTA SCHAIDER
MENDES

TECNICO DE ENFERMAGEM 12.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

166 252117 SIRLEI DE PAULA MARTINS TECNICO DE ENFERMAGEM 12.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

167 251918 ARTHUR PINHEIRO BATISTA TECNICO DE ENFERMAGEM 11.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

168 252043
PRICILA DO ROZARIO BARBOSA
JORDAIM

TECNICO DE ENFERMAGEM 10.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

169 250391 EDNA MARIA SOTERO DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 10.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

170 252089 CAROLINA ESTEVES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 9.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário vaga Situação após
chamada

171 250637 BRUNA COSTA SILVA COELHO TECNICO DE ENFERMAGEM 9.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

172 252202 ANDREIA SILVA AZARIAS DUARTE TECNICO DE ENFERMAGEM 9.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

173 251188 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 8.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

174 252199 ELIZABETH MARIA COELHO TECNICO DE ENFERMAGEM 8.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

175 250744 PATRICIA DE FREITAS TECNICO DE ENFERMAGEM 7.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

176 251787
DELZIANE MONTEIRO DA SILVA
COSTA

TECNICO DE ENFERMAGEM 7.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

177 251733
ROSIELE BONADIMAN ALVES
PEREIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM 6.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

178 250805 HAYLANNE CHRIS NEVES DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM 6.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

179 250488
MARIA DA GLORIA RESENDE DA
SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM 6.0 09/12/2021 13:00
Ampla

Concorrência
Ausente

404 251996 JOSIANY JARDIM DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

405 251116 ADRIANA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

406 251050 LÁZARO CAETANO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

407 250765 VALERIA MAIFREDO MOTTA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

408 252034 PRISCILLA GOMES VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

409 252100 CINTIA DA SILVA ONOFRIO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

410 251845 ARLETE SILVA COELHO DA ROCHA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

411 252138 EMILIA DIONE PIM GOMES CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

412 250104 ANGELICA PINHEIRO MACHADO CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

413 250360 VANIA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

414 252151
ALESSANDRA DOS SANTOS
MAMEDES TEODORO

CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

415 250110 DHEYSON JOSE PESTANA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

416 251983 LUCIENE SANTANA CANDEIA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

417 251390 FABIANA RODRIGUES CORREA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

418 252051 VANUZA DA COSTA SILVA E SILVA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

419 251607 REGIANNE ALVES FREDERICO CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

420 250337 KELLY DA CRUZ ELIZIARIO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

421 251707 ELISANGELA SODRÉ GOMES CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

422 251166 EVELINE PEREIRA PINTO CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

423 250438 ARIANA ALVES DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário vaga Situação após
chamada

424 250101 THIAGO DO NASCIMENTO SANSAO CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

425 251251 ALYSON SCHEIDEGGER DA SILVA  CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40 DEFICIENTE Ausente

426 250285 ROBERTA GISELE RANGEL SILVA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

427 250790 MONIQUE VIQUETTI GONÇALVES CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

428 251362 JULIANA PEREIRA MOREIRA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

429 250521 VANIA DOS SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

430 252137
REGIANE CAMPOS DE OLIVEIRA
ANTONELI

CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

431 250419 PAOLA DA SILVA OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

432 250045 PATRICIA ARTHUR ALVES CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

433 250499 ENDREEL SOARES DO NASCIMENTO CUIDADOR SOCIAL 3.0 09/12/2021 13:40
Ampla

Concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de dezembro de 2021.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

3